РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Борискино-Игар
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            31.08.2022 г. № 33

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 63:21:1204004:123
на «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)»

На основании заявления Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Клявлинский Самарской области, а так же в соответствии с ч.10  ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 18.12.2013г.№ 22, Заключения о результатах публичных слушаний по вопросу о выдаче разрешения на изменение видов разрешенного использования земельных участков., ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить разрешение на изменение на условно разрешенный вида использования земельного участка находящегося в территориальной зоне Сх1 «Зона сельскохозяйственного использования в границах населенных пунктов», расположенного по адресу: Самарская область, Клявлинский муниципальный район, сельское поселение Борискино-Игар, ж/д ст. Пронино, 113А, с кадастровым номером 63:21:1204004:123,  - с разрешенного вида использования «Размещение сельскохозяйственных угодий» на условно разрешенный вид использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар». Дополнительно разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     О.А. Демендеев
[bookmark: _GoBack]